Mistrzostwa Polski Junioréw 15-lat
Ostrowiec Sw., 14-16 grudnia 2018r

Konkurencija 8 Chtopcéw, 200m dowolny 15 lat
14-12-2018 - 17:55 Lista startowa Finat
Rek Polski Seniorow 1:41.62 Majchrzak Kacper WAPOZ  Berlin (TUR) 07-08-2017
Rek Polski Jun. 15-lat 1:48.55 Orlicz Filip G8WAR  Poznan 26-11-2017

Finat A

Lewicki Filip
Stefanski Patryk
Daszkiewicz Michat
Wojciechowski Kajetan
Zielinski Konrad
Gastal Jan
Rodkiewicz Radostaw
Kowalski Marek
Szelgg Dawid

Biedka Mikotaj
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Finat B

Malinowski Jakub
Gorra Mikotaj
Lewandowski Oliwier
Szymczak Szymon
Malarz Marcin
Dopierata Tytus
Karpinski Jakub
Adamczyk Jan

8 Sokotowski Fabian
9 Jasinski Jakub
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Zawodnicy rezerwowi

Niedziatek Michat
Sieprawski Roch

Rok ur.
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SMS Galicja Krakéw

KSZO Ostrowiec Sw.

Unia Oswiecim

MKS Trojka £6dz

UKS 190 todz
Warszawianka-Wodny Park
Muszelka Warszawa

TP Zielona Géra

Meduza Pajeczno
Wiékniarz Kalisz

Stowianka Gorzow WIkp.
MKP Szczecin

MZOS Ptock

Juvenia Wroctaw

Unia Oswiecim

Warta Poznan

G-8 Bielany Warszawa
Olimpijczyk 23 Lublin
Dwodjka Morena Gdarisk
Jedynka to6dz

Kormoran Olsztyn
Unia Oswiecim

1:58.77
1:57.85
1:57.08
1:56.26
1:55.98
1:56.06
1:56.66
1:57.54
1:58.20
1:58.77

2:01.17
2:00.80
1:59.98
1:59.43
1:59.19
1:59.42
1:59.61
2:00.37
2:00.84
2:01.18

2:01.26
2:01.29

Obstuga zawodéw: Swimtiming.pl

www.swimtiming.pl

e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to PHU Swimtiming.pl
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